PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IBIPORÃ
Estado do Paraná

Página n.º 1/2

ACO/DGP

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 – CX. Postal, 31 – Fone: (43) 3178 8454 – CEP 86.200-000.

www.ibipora.pr.gov.br

CNPJ – 76.244.961/0001-03 - IBIPORÃ - PARANÁ

EDITAL Nº 031, DE 14 DE MARÇO DE 2018.

DESCLASSIFICAR O CANDIDATO APROVADO DA CATEGORIA FUNCIONAL DE:

PROFESSOR (ATUAR NA DISCIPLINA DE ARTE), CONVOCAR OS CANDIDATOS

APROVADOS DAS CATEGORIAS FUNCIONAIS DE: PROFESSOR (ATUAR NA

DISCIPLINA DE ARTE), PROFESSOR (ATUAR NA DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO

FÍSICA). PROFESSOR (ATUAR NO ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS – 1º

AO 5º ANO), DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO, ABERTO PELO EDITAL Nº 078/2017.

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados a DESCLASSIFICAÇÃO do candidato

abaixo relacionado, tendo em vista que o mesmo convocado por meio do Edital nº.  025, de 28 de

março de 2018, não se apresentou para providenciar os documentos necessários e nem para

exames pré-admissionais.

CATEGORIA FUNCIONAL DE: PROFESSOR (ATUAR NA DISCIPLINA DE ARTE) -

Jornada Semanal de 20 horas semanais.

Classificação    Nome do Candidato

1º    EDER RODOLFO FELTRIN

FACES HABILITAÇÃO em Teste Seletivo ficam os candidatos abaixo, CONVOCADOS a

comparecerem no Departamento de Gestão de Pessoas desta Municipalidade para a comprovação

dos pré-requisitos e encaminhamento para exames pré-admissionais.

CATEGORIA FUNCIONAL DE: PROFESSOR (ATUAR NA DISCIPLINA DE ARTE) -

Jornada Semanal de 20 horas semanais.

Classificação    Nome do Candidato

2º    AMANDA CASTELHANO FIGUEIRA

CATEGORIA FUNCIONAL DE: PROFESSOR (ATUAR NA DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO

FÍSICA) - Jornada Semanal de 20 horas semanais.

Classificação    Nome do Candidato

1º    EDUARDO KOITI SAIKI

CATEGORIA FUNCIONAL DE: PROFESSOR (ATUAR NO ENSINO FUNDAMENTAL –

ANOS INICIAIS – 1º AO 5º ANO) - Jornada Semanal de 20 horas semanais.

Classificação    Nome do Candidato

2º    DIRCE LUIZA FERRAZ DE LIMA

3º    ADRIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

4º    DÉBORA SANCHES BORGES

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IBIPORÃ
Estado do Paraná

Página n.º 2/2

ACO/DGP

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 – CX. Postal, 31 – Fone: (43) 3178 8454 – CEP 86.200-000.

www.ibipora.pr.gov.br

CNPJ – 76.244.961/0001-03 - IBIPORÃ - PARANÁ

Edital nº. 031/2018

O não comparecimento em até 03 (três) dias úteis após a publicação no órgão oficial de Imprensa

do Município no “Jornal Oficial do Município de Ibiporã”, DESCLASSIFICARÁ E ELIMINARÁ

os candidatos do Teste Seletivo automaticamente.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

MARCOS ANTONIO MÁRTIRE

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

JOÃO TOLEDO COLONIEZI

Prefeito do Município